МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА^ПЛЛИ!! МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный
№ /

О нпссспин ц'лмспспия враспоряжс\и1С
М»рии города Гроиюго от 27 авгус11л 2010 года № 1029

«О комиссии по формированию и под1Ч)тоике резерва управленческих
кадров М')рии г. Грозного»

П связи с кадровыми изменениями. руково/1.ствуясь Усгавом города

1. [внести в расиоряжемие Мории города Гро'июго от 27 авгусса
20!О года JNI* i029 «О комиссии по формиро1шиию и 1ЮД1Ч)говке резерва
умравлспчсских кадров Мэрии г. 1'розиого» слодуюище измепе1И'1я:

вклюмигь в состав комиссии по формированию и иод|оговкс резерва
управленческих кадров Мэрии г. 1"розно1'о 'Гутуева Мусу Майрсолтаевича ~
заместителе Мэра г. Грозп1)го;

исключить из сосгава комиссии но формированию и подготовке
резерва уиравле!гчсских кадров Мэрии г. Грозного Ваганова И1.1 i.

2. Пасгоятес распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежиI размещению на oфициaJП>нoм еайle Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Грози ПЕРОПРОЮаОДСТВАН^!; ИЛ1. Хаджимурадов

tUMKHU''

.i;^t.